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WIR ZEIGEN IHNEN GERNE DEN WEG.

P.-Alexis Ulbrich
Geschäftsführer

T +32 56 43 62 68 
M +32 479 90 22 93 
pierre-alexis.ulbrich@tvh.com

Robin Kohlhoff
General Sales Manager 
Deutschland, Österreich & Schweiz

+49 151 111 28 018 
robin.kohlhoff@tvh.com

Ali Dogru
Teamleader external Sales

+49 (0)171 4854131 
ali.dogru@tvh.com

Nathalie Caes
Innendienstleiterin Material Handling Equipment 
Deutschland, Österreich & Schweiz

+32 56 43 48 50 
nathalie.caes@tvh.com

Annette Koers
Innendienstleiterin Material Handling Equipment
Deutschland, Österreich & Schweiz

+49 511 780 88 64 
annette.koers@tvh.com

Stef Clarysse
Innendienstleiter Industrial Equipment 
Deutschland, Österreich & Schweiz

+32 56 43 62 35 
stef.clarysse@tvh.com

VERKAUFSMANAGEMENT ERSATZTEILE & ZUBEHÖR

VERKAUFSLEITUNG ERSATZTEILE & ZUBEHÖR



Axel Stappenbeck
Gebietsleiter

+49 (0)173 737 00 06  
axel.stappenbeck@tvh.com

Volker Martin
Gebietsleiter

+49 (0)151 65785212 
volker.martin@tvh.com

Diego Allocco
Gebietsleiter

+49 (0)160 445 5900   
diego.allocco@tvh.com 

Manuel Strauch-Stadler 
Gebietsleiter

+49 (0)173/2538752 
manuel.strauch-stadler@tvh.com

Julian Bartnik
Gebietsleiter

+49 (0)173 2738752 
julian.bartnik@tvh.com

Dirk Wöllmann 
Gebietsleiter

+49 (0)151 153 33 851  
dirk.woellmann@tvh.com

Marcel Stelter 
Gebietsleiter 

+49 (0)173 273 87 52   
marcel.stelter@tvh.com

VERKAUF ERSATZTEILE & ZUBEHÖR

WIR ZEIGEN IHNEN GERNE DEN WEG.

Ersatzteile & Zubehör 
für Flurförderzeuge

Ersatzteile & Zubehör 
im bereich Industrie

Ersatzteile & Zubehör 
für kleine Erdbewegungs-
maschinen

Ersatzteile & Zubehör 
im Bereich der 
Landwirtschaft

GESCHÄFTSFELDER
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Susanne Langfort

+32 56 43 45 50 
sales.de.nord@tvh.com

Jürgen Fröhlich

+32 56 43 45 50 
sales.de.nord@tvh.com

Thorsten Hartmann

+32 56 43 45 50 
sales.de.nord@tvh.com

Verena Kraege

+32 56 43 45 50  
sales.de.nord@tvh.com

Delfien Demyttenaere
Anbaugeräte & Handling Equipment

+32 56 43 43 20 
tvh.dach.iva@tvh.com

Melani Molinero de la Rosa
Innendienstmitarbeiter 
Handling & Industrial Equipment

+32 56 43 43 36 
tvh.dach.iva@tvh.com

Caroline Schreurs
Innendienstmitarbeiter  
Handling & Industrial Equipment

+32 56 43 43 36 
tvh.dach.iva@tvh.com

Gabriela Hennigs
Innendienstmitarbeiter 
Handling & Industrial Equipment

+32 56 43 43 36 
tvh.dach.iva@tvh.com

Thomas Grainger
Anbaugeräte & Handling Equipment 

+32 56 43 43 20 
tvh.dach.iva@tvh.com

Andries Cornelussen
Innendienstmitarbeiter 
Kleine & Mittelgroße Unternehmen 

T +32 56 43 62 09  
andries.cornelussen@tvh.com

+32 56 43 48 66 
ecommerce@tvh.com

+32 56 43 44 38 
training@tvh.com

Katrien Denoo

+32 56 43 47 50 
sales.de.sued@tvh.com

Virginie Vanoverberghe

+32 56 43 47 50 
sales.de.sued@tvh.com

Bram Dewaele 

+32 56 43 47 50 
sales.de.sued@tvh.com

Katharina Gauglitz

+32 56 43 47 50 
sales.de.sued@tvh.com

INNENDIENST ERSATZTEILE & ZUBEHÖR MATERIAL HANDLING EQUIPMENT

INNENDIENST ERSATZTEILE & ZUBEHÖR INDUSTRIAL EQUIPMENT

E-COMMERCETVH UNIVERSITY

POSTLEITZAHL 01000 - 39999 POSTLEITZAHL 40000 - 69999 POSTLEITZAHL 70000 - 99999
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IHR VERKAUFSTEAM JETZT ÜBER 
WHATSAPP ERREICHBAR

UNSERE NUMMER IST +32 471 63 43 98

Diana Einsiedel

+32 56 43 46 50 
sales.de.mitte@tvh.com

Anja Van de Moortel

+32 56 43 46 50 
sales.de.mitte@tvh.com

Christina Kalaitzidou

+32 56 43 46 50 
sales.de.mitte@tvh.com

Stefan Wollenweber

+32 56 43 46 50 
sales.de.mitte@tvh.com

Bernd Schmidt

+32 56 43 46 50 
sales.de.mitte@tvh.com



Tanja Schatt

+32 56 43 43 20 
tanja.schatt@tvh.com

Zoï Snauwaert
Innendienstmitarbeiter

zoi.snauwaert@tvh.com

INNENDIENSTMITARBEITER

IHR VERKAUFSTEAM JETZT ÜBER 
WHATSAPP ERREICHBAR

UNSERE NUMMER IST +32 471 63 43 98

AUTOMATISIERTE 
LAGERVERWALTUNG
> 300 000 m² Lagerfläche 

ONE‑STOP SHOP
> 930 000 verschiedene Lagerartikel

WEBSHOP  
MYTOTALSOURCE
> Angebot und Bestellung mit wenigen Klicks
> Online-Identifikation von Teilen

TECHNISCH GESCHULTES 
PERSONAL
Präsenz vor Ort

VERSAND AM TAG DER 
BESTELLUNG, LIEFERUNG  
AM NÄCHSTEN TAG

KEEPS 
YOU 
GOING.



TVH DEUTSCHLAND GMBH 
Nürnberger Straße 5 • 30855 Langenhagen • Germany
T +49 (0) 511-78088-10 • F +49 (0) 511-78088-40 • info@tvh.com • www.tvh.com
Geschäftsführer: Dominiek Joseph G. Valcke, Mark Oosterlinck


